02 —Autorizar a emissão da(s) notas de

Sarandi, 18 de agosto de 2017.

CARLOS ROBERTO FAL

MENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 78.844.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site: www.cms.pr.gov.br  E-mail: compras(êcms.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATORIO

O Presidente da Câmara Municipal, CARLOS ROBERTO FALASCHI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente a Lei nr° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação,
resolve:

01 — HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Processo Nr° 	 46/2017

Licitação Nr° 	 34/2017

Modalidade 	 Dispensa

(I) Data Homologação: 	 18/08/2017

e) Objeto da Licitação : 	 HERBICIDA PARA COMBATE A ERVAS DANINHAS - GLIFOSATO

Fornecedor: A. B. ARAUJO & CIA LTDA

CNTWPF: 81.061.061/0001-60

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total
GLIFOSATO 12,0000 20,0000 240,00

Valor Total Homologado - R$ 240,00 •

a

CÂMARA MUNICIPAL= SAIIAND1
ESTADO DO PARANÁ

CNP' 72344.1134/01014.
AVENIDA MARINGÁ. (44 -CENTRO

rota, 44-4089-17S0
Tantookaternsis 	Si/

nállnaLlinWealpanckennasiariluKi

P/ U/ B/ L/ I/ C/ A/Ç Ã/ O

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N° 032/2017-CMS.

Súmula:- Ratifica e Homologa o Resultado de
processo de Dispensa n° 034/2017-CMS, em favor de.
A. B. ARAUJO & CIA LTDA

O Ponitsiiietays NdJIMIPÍ& CARLOS nostarosaMen se do wilneleim Rue 5*~~ted~  tes. 	ogsielleces UI ai• *SIM • ilthelittio ~Mos. • WSa da pra ea.Neltibeast& ~calam de ladina

1 -)101.101.00Ara psse• clipp• nino mem
.1) hosestir 	 44/3617

b)~1.1er 	 3411917

ided•Adad.

Ore 11~1•4•019 . 	 jatem,

*Nele& Uçj 	 IMUUCIDA. MIKA.C.3~/t2161.4.11DAIIIIIKAS- GLIFOEATO
kramembn A. a Anum it OALTDA

.cmignshasmaimo-do

Publicado no Órgão Oficial do Município, "JORNAL O DIÁRIO DO NORTE DO
PARANÁ", em 23 de agosto de 2017. Edição n° 13.303— Classidiário, Página 02.

	00000001
	00000002